VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneuianvnicmo AHriiicbka MOBa Ta Jiiteparypa
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 1614068C Ko3yb PokconaHa OcTtaniBHa 19,12 30,00 41 90,12
2 1614041C IBaciB IpuHa IropiBHa 19,88 30,00 39 88,88
3 1614046C Bbpocnascbka HOnist PycnaHisHa 17,72 24,00 44 85,72
4 1614085C PoroxuHcbka AHacTtacia PomaHiBHa 19,00 27,00 38 84,00
5 1614084C [lonbko OneHa MukonaisHa 17,52 27,00 35 79,52
6 16130433 Caynesud KceHnis AHaToniisHa 17,28 21,00 40 78,28
7 1614075C MiweHko OneHa BikTtopiBHa 18,24 23,00 37 78,24
8 1614089C CrtebHuubka TeTtaHa borganiBHa 18,00 27,00 33 78,00
9 1614076C Mapuak XpuctnuHa BacuniBHa 16,24 22,00 38 76,24
10 1614083C Tlunkano Onbra IropiBHa 19,00 22,00 33 74,00
11 1614002C baciwuH OkcaHa IBaHiBHaA 18,60 30,00 25 73,60
12 1614051C BacbkoBu4 XpucTtuHa lropiBHa 18,24 25,00 30 73,24
13 1614080C HwnseHko AHapin OnekcaHapoBMY 18,88 19,00 35 72,88
14 1614045C bBbownuiB BikTopis IropiBHa 19,52 16,00 37 72,52
15 1614043C Bbowko Mapis IropiBHa 18,24 23,00 31 72,24
16 1614055C magka Conowmis IropisHa 18,24 28,00 26 72,24
17 1614086C PomaHuak Onbra OneriBHa 18,24 25,00 28 71,24
18 1614899C Am3saeB AxTeM ornu 18,12 16,00 37 71,12
19 1614053C Byk YnsHa ApocnasisHa 18,12 17,00 36 71,12
20 1614081C Ocwunuyk Bitanisa KOpiisHa 18,00 23,00 30 71,00
21 1614078C Mokpuubka Mapis OpecTtiBHa 16,76 22,00 32 70,76
22 1618731C baprenb Oner PomaHoBu4 17,60 24,00 29 70,60
23 1614077C Muux KOnisa BiktopiBHa 18,52 23,00 29 70,52
24 1614087C Psabuesa KatepuHa CepriiBHa 18,76 25,00 26 69,76
25 1614042C Bbeppuno BacunuHa IropiBHa 18,24 29,00 21 68,24
26 1614129C laBpuw (Ounyko) YnsaHa KOpiisHa 16,52 18,00 33 67,52
27 1614067C Kosy6 HOnis BonoanmupisHa 17,52 23,00 27 67,52
28 1614094C LlonTta XpuctuHa PocTtucnasisHa 17,24 19,00 31 67,24
29 1614099C LWUtmkano OkcaHa BacwunisHa 17,76 21,00 27 65,76
30 1614171C CobeHko OkcaHa borgaHiBHa 16,52 15,00 34 65,52
31 1618718C babak AHgpisHa CtenaHiBHa 18,40 27,00 19 64,40
32 1614060C [yna Codis IsaHiBHa 17,00 20,00 27 64,00
33 1618711C lonyak KOnis ApocnasiBHa 17,92 25,00 21 63,92
Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60 Cmopinka 1 i3 12



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1614096C
1618705C
1614145C
1614050C
1614098C
1614134C
1614144C
1618722C
1614178C
1614163C
1614166C
1618712C
1614196C
1614177C
1614059C
1614064C
1618704C
1614185C
1614057C
1618738C
1614073C
1614103C
1614047C
1614091C
1614193C
1618713C
1614154C
1614119C
1618709C
1614160C
1614117C
1614297C
1614049C
1614044C
1614137C
1618732C
1614093C
1614191C
1618901C
1618708C

LWanosan boraaH Mukonanosuy
Bonko HaTtania AHaToniiBHa
Kycnicb Hatanis borgarisHa
Bacnasuk Onbra TapaciBHa
LnuneoBa Onbra BonognmmpisHa
3adaub Onbra borgaHisHa
KypoBcbka Hatanis

Matbko Onbra IBaHiBHaA
TapacoBa KatepuHa AHapiiBHa
Pagb Mapia OmutpisHa

Cac AHHa-Mapis PomaHiBHa
MenbHuuyk MapTa KOpiiBHa
ApocnasueBa [Japis AHaToniiBHa
CtopoxuwunH Onbra €BreHiBHa
lN'ynak Onbra AHatoniiBHa
Kangsik Hatania boraaHiBHa
KpexoBeubka Cocpia AHapiiBHa
Xamynsik [puHa MuxannisHa
"oprota HaTaniga NpuropisHa
Mawanwura MapTa HOpiiBHa
Kywwuk Hatanisa AHgpiiBHa

binac KOnis KOpiiBHa

BypkoBcbka AHacTtacia MuTpiBHa
CycynoBcbka Mapta PomaHiBHa
KOpra Map'sHa IropiBHa

CraxiB ApvHa MuxannisHa
Mysuka "'annHa PomaHiBHa
"eneHko Jlinia BorgaHiBHa
Ctapuk BaneHTuHa MuxannisHa
Mak Hagis BonogumumpisHa
Nanas IpuHa BonogmmupisHa
YeboTapboBa BikTopis

Bacik Onecs IropiBHa

Bonko Okcana AHapiiBHa

Kucine dap'a OneriBHa
KoBanbuyk OnekcaHagp CepriioBuy
degunwmH Map'siHa HOpiiBHa
LepemeTbeBa Lapis AmutpiBHa
Tumypa Jlecs BacunisHa

Mawn6a BepoHika PomaHiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €160

17,56
17,20
13,76
18,24
18,12
14,88
18,76
17,60
17,24
18,12
16,88
15,80
17,00
14,64
17,24
17,88
18,84
15,64
16,36
16,32
18,76
15,76
16,52
16,24
16,12
16,80
16,64
17,12
16,72
15,96
16,24
17,40
19,36
18,12
16,76
17,52
16,52
14,52
13,12
16,76

16,00
19,00
19,00
17,00
21,00
21,00
13,00
22,00
17,00
14,00
12,00
27,00
22,00
16,00
16,00
10,00
17,00
17,00
20,00
14,00
15,00
16,00
20,00
15,00
18,00
19,00
15,00
19,00
14,00
17,00
13,00
18,00
16,00
17,00
24,00
14,00
14,00
24,00
11,00
12,00

30
27
30
27
23
26
30
22
27
29
32
18
21
29
26
31
23
26
22
28
24
26
21
26
23
21
25
20
25
22
25
18
18
18
12
21
22
13
27
22

63,56
63,20
62,76
62,24
62,12
61,88
61,76
61,60
61,24
61,12
60,88
60,80
60,00
59,64
59,24
58,88
58,84
58,64
58,36
58,32
57,76
57,76
57,52
57,24
57,12
56,80
56,64
56,12
55,72
54,96
54,24
53,40
53,36
53,12
52,76
52,52
52,52
51,52
51,12
50,76
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

1614165C
1614116C
1614175C
1618717C
1614362C
1618707C
1614139C
1614176C
1614135C
1614173C
1618727C
1614072C
1618724C
1618730C
1614197C
1614122C
1614074C
1614150C
1614118C
1614179C
1614155C
1618714C
1614123C
1618734C
1618726C
1618702C

Caeka ApwuHa CTtenaHiBHa
Mangap Codpia MuxannisHa
CraciB 3opsiHa OnekcaHgpisHa
IcHiok TeTaHa AHaToniiBHa
KOpkiB HaTtanis boraaHiBHa
Paba Hagis denopisHa

Konak Xpuctuna OnerisHa (Jlectok)
Cracis TetsHa BacuniBHa
3ybanb Mapis AHgpiiBHa
ConkiB Map'ssHa CtenaHiBHa
[3to06ak Map'siHa IBaHiBHa
Kptokos HOpin Bitaninosuny
LnoTiok AniHa OnerisHa
KpaBseub XpucTtuHa tOpiiBHa
Apow KOnis MukonaisHa

'HOT IBaHHa PomaHiBHa
JTaHina OnekcaHngpa OnekciiBHa
Nyukie TetaHa borpgaHiBHa
"aHny Map'aHa IropisHa
KnoyaHa (TapkoBcbka) AHHa
Mypyrosa KOnis OmutpiBHa
Ovpa Onbra AHgpiiBHa
'paboBuny Mupocnaea KOpiiBHa
'ycenko Mukona Iroposuy
Uminb 3opsiHa PomaHiBHa
Xopoxonko OkcaHa PomaHiBHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

15,12
16,40
14,92
16,80
15,76
16,16
14,40
15,64
15,52
14,84
15,68
18,24
18,12
17,40
14,44
15,24
13,64
13,64
13,36
16,00
13,76
17,68
13,04
16,40
16,92
12,64

18,00
20,00
12,00
20,00
18,00
11,00
14,00
15,00
13,00
9,00
13,00
5,00
10,00
10,00
11,00
9,00
8,00
14,00
12,00
8,00
15,00
8,00
11,00
9,00
6,00
9,00

50,12
49,40
47,92
47,80
47,76
47,16
46,40
45,64
45,52
44,84
44,68
44,24
44,12
43,40
42,44
42,24
40,64
40,64
40,36
40,00
38,76
37,68
37,04
36,40
35,92
31,64
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmbo Icmancska MoBa Ta Jiiteparypa

Macicmpu. /[enne naguannsn

Homep  Ilpi3Buie, im's, no 6aTbKoBi Cep.0an Inos. dax. CYMA
1 1614006C 3ybko XpuctuHa AHApiiBHa 17,88 22,00 42 81,88
2 1614002C baciwuH OkcaHa IBaHiBHaA 18,60 24,00 33 75,60
3 1614007C MakenoH AHdica lNMeTpiBHa 16,28 14,00 31 61,28
4 1614005C lpuua AHHa lNMeTpiBHa 16,80 17,00 20 53,80
5 1614015C Pinak MapTta €BreHiBHa 14,00 12,00 21 47,00

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 4 i3 12



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHMI CITMCOK BCTYITHUKIB
Cneuianvnicmo Kuiacu4yni MOBH Ta JriTepatypu

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA

1 1614033C Twuwmkis KOniss BacuniBHa 18,44 24,00 37 79,44
2 1614019C TlymeHtok IpuHa OnekcaHgpiBHa 18,40 22,00 36 76,40
3 1614034C Tumowyk Biktopis OnekciiBHa 16,56 22,00 36 74,56
4 1614032C CredaHko NaHHa BonogmumupisHa 18,00 15,00 37 70,00
5 1614018C [pomoBa AHacTacis BikTopiBHa 17,36 26,00 26 69,36
6 1614037C Cwmyk HOnia AHaToniiBHa 16,24 19,00 32 67,24
7 1614030C Cikopa AniHa BonogumupiBHa 17,68 19,00 30 66,68
8 1614016C laseBny €nusaseta-MapTta HOpiiBHa 14,96 15,00 33 62,96
9 1614025C Mapkesu4y Opucsa AHgpiiBHa 17,20 13,00 32 62,20
10 1614036C HapgeiHa BikTopis BonognmupisHa 13,20 21,00 27 61,20
11 1614029C Poanoscbka AHacTacis AHOpiiBHaA 16,80 21,00 23 60,80
12 1614038C Copoka AnboHa KOpiiBHa 14,76 24,00 17 55,76
13 1614017C THaTkiB Jllogmuna CtenaHiBHa 15,32 11,00 23 49,32

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O Cmopinka 5 i3 12
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Homep

1614208C
1613176C
1614214C
1614218C
1614225C
1614227C
1614199C
1614221C
1614203C
1614222C
1614224C
1614223C
1614230C
1618735C
1614213C
1613192C
1614209C
1614201C
1614206C
1614200C
1614207C
1614217C
1614212C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBJICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Himenbka i aHriiicbKa MOBH Ta JIiTepaTypu

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

'pmnbkoBa MapuHa MukonaiBHa
Mwuro Onbra BacunisHa
KoHapcbka Ornbra IropiBHa
MakapeHko EneoHopa BikTopiBHa
UepHsaBcbka KaTepuHa OnerisHa
Wnurynscbka OkcaHa
E€pbomeHko Jlinia OnekcangpisHa
MotonHuk PokconsaHa PycnaHiBHa
BacbkiB ApuHa IBaHiBHa

Mywkap Biktopia BitaniiBHa
Tpyw OneHa IropiBHa

PoguuH Codpisa PomaHiBHa

"HiT Mapia BonognmupisHa
Asapos [Mutpo BaneHTuHoBMY
KonicHuk KOnis €sreHxiiBHa
LWaenak IpuHa OnekcaHgpiBHa
HoninHnk OneHa IropiBHa
Bacunuwwnn Ynana OpecrTiBHa
"lomoH AHacTacis IropiBHa
BacunuwuH IpuHa lNeTpisHa
Notbko Codoia BonoanmupisHa
JloanHcbka IpuHa AHapiiBHa
Kappaw Map'aHa NMeTtpisHa

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O

Cep.0an

16,96
17,04
15,48
14,00
17,84
16,77
16,00
16,80
17,64
14,16
15,96
16,40
15,48
18,80
14,36
14,88
14,72
14,64
12,64
15,80
14,32
13,88
16,00

Inos.

15,00
17,00
22,00
19,00
22,00
12,00
23,00
15,00
14,00
19,00
17,00
16,00
15,00
19,00
16,00
17,00
13,00
18,00
11,00
14,00
12,00
10,00
13,00

®ax. CYMA
36 67,96
31 65,04
27 64,48
31 64,00
23 62,84
34 62,77
23 62,00
30 61,80
29 60,64
27 60,16
26 58,96
26 58,40
27 57,48
15 52,80
19 49,36
17 48,88
19 46,72
14 46,64
21 44,64
14 43,80
17 43,32
17 40,88
11 40,00
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Homep

1614359C
1614296C
1614041C
1614281C
1614287C
1614271C
1614279C
1614263C
1614288C
1614278C
1614270C
1618725C
1614306C
1614292C
1614291C
1614046C
1614081C
1614295C
1614327C
1614362C
1614269C
1614290C
1614277C
1618701C
1618710C
1614348C
1614297C
1614045C
1614353C
1614275C
1614116C
1614080C
1614129C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Ilepekian (aHriilicbka MoBa)

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

Yarkoscbka XpucTtuHa IropiBHa
Typera IBaHHa OpecTiBHa

IBacis IpuHa IropiBHa

HaropHtok KOnia BonognmupiBHa
May Japis Map'aHiBHa
Kuposeubka XpuctuHa BikTopiBHa
Manawko Ceprin OnekcaHapoBuy
Mmaguw Map'aHa IsaHiBHa
MeHuak XpuctuHa ApocnasiBHa
KpoxTta AHgpin PomaHoBuY
[aHenbkeBiv AHXxenika PomaHiBHa
AywHoscbka Onbra IropisHa
Bopuc Anxenika AHAOpiiBHa
PomaHtok Jlinis KOpiisHa
PoxanoBcbka boraaHa TapaciBHa
Bpocnasckka KOnia PycnaHiBHa
Ocunyyk Bitanis KOpiiBHa
CuHsikeBny borgaHa IropiBHa
KysoBkiHa Mapis CepriiBHa
KOpkiB HaTtanis borgaHiBHa
lN'yanma lpuHa BonognmupisHa
Pumapuyk BikTtopis IBaHiBHa
Kotnk KatepuHa BonogumupisHa
MasgyH Conomis BacunisHa
KoBaneHko OneHa CepriiBHa
Cteub PnopeHuis MuxannisH
YeboTapboBa BikTopis

Bonuis BikTopis IropiBHa

®depis Hapia MuxannisHa

Kosak Hagis Jlto6omupisHa
Mangap Codis MuxannisHa
Hwnsenko AHgpin OnekcaHapoBu4
MaBpuw (dnyko) YnsaHa HOpiiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €160

Cep.0an

17,40
19,88
19,88
19,76
19,04
19,52
19,88
19,76
19,64
17,88
18,24
19,60
17,76
17,52
18,48
17,72
18,00
19,16
17,04
15,76
17,64
17,76
17,40
18,20
15,60
15,76
17,40
19,52
14,92
18,00
16,40
18,88
16,52

Inos.

30,00
27,00
30,00
23,00
23,00
22,00
22,00
24,00
22,00
24,00
19,00
23,00
20,00
21,00
25,00
24,00
23,00
14,00
20,00
18,00
22,00
16,00
16,00
22,00
19,00
17,00
18,00
16,00
20,00
14,00
20,00
19,00
18,00

®ax. CYMA
49 96,40
44 90,88
34 83,88
41 83,76
41 83,04
41 82,52
40 81,88
37 80,76
39 80,64
34 75,88
37 74,24
31 73,60
35 72,76
34 72,52
29 72,48
30 71,72
30 71,00
37 70,16
31 68,04
34 67,76
28 67,64
32 65,76
32 65,40
25 65,20
30 64,60
31 63,76
28 63,40
26 61,52
26 60,92
28 60,00
23 59,40
20 57,88
21 55,52
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34 1614313C [lopb6en Hatanis TapacisHa

35 1614337C Merinb Jleca JllobomupisHa

36 1614093C depuunwmnH Map'sHa KOpiiBHa

37 1614320C [ypn4veHko borgaH OnekcaHapoBuy
38 1618723C MaubkiB Tapac NeTpoBuy

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromucsa uepes €/Ib0O

17,76
15,76
16,52
14,24
13,76

14,00
19,00
14,00
9,00
9,00

22
18
22
18

53,76
52,76
52,52
41,24
38,76
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHMI CITMCOK BCTYITHUKIB
Cneuianvnicmo Ilepekaan (HiMenbKka MOBa)

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, mo 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA

1 1614373C Kosy6 TetsaHa IBaHiBHa 19,64 24,00 32 75,64
2 1614385C depopak Codcpis HasapisHa 18,72 21,00 35 74,72
3 1614372C Kosanb4iyk Mapiga CepriiBHa 19,16 25,00 27 71,16
4 1614379C MouvapHa KOnia BacunisHa 19,04 21,00 29 69,04
5 1614199C €pbomeHko Jlinia OnekcangpieHa 16,00 23,00 30 69,00
6 1618721C T[laeniB Irop PomaHoBu4 15,60 25,00 27 67,60
7 1614375C KywHip MapTta BonogumumpisHa 18,24 17,00 31 66,24
8 1614368C BiHHik MapuHa IropisHa 18,60 22,00 23 63,60
9 1614377C Tlwxuk AHHa PycnaHiBHa 16,24 10,00 34 60,24
10 1614386C LenoTtbko Conomisa-CtedaHis 18,00 18,00 23 59,00
11 1614200C BacunuwwuH IpuHa lMNeTpisHa 15,80 14,00 28 57,80
12 1618706C CwuHuwmH Hatanis boroaHiBHa 19,84 12,00 25 56,84
13 1614201C BacunuwuH YnaHa OpecTiBHa 14,64 18,00 21 53,64
14 1614388C TlligripHa Bipa IsaHiBHa 16,00 14,00 22 52,00
15 1614383C CkypaTtoB €BreH Iroposuy 16,72 14,00 21 51,72
16 1614390C LesuiB Map'aHa MuxawnnisHa 16,60 13,00 18 47,60
17 1614384C Tkay YnsHa fpocnasisHa 17,52 8,00 20 45,52
18 1614369C Benwn4yeHko Irop OpectoBuy 14,72 9,00 16 39,72

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscsa uepes €/Ib0O Cmopinka 9 i3 12



VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBJICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cneyianvnicmo Cepennst ocBiTa AHIJIIMCbKA MOBA Ta JiTeparypa
Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep Ilpi3Buie, im's1, mo 6aTbKOBI Cep.0an Inos. dax. CYMA

1 1614041C IBaciB IpuHa IropiBHa 19,88 30,00 39 88,88
2 1614046C Bpocnascbka HOnis PycnaHisHa 17,72 24,00 44 85,72
3 1614085C PoroxuHcbka AHacTtacia PomaHiBHa 19,00 27,00 38 84,00
4 1614084C T[lonbko OneHa MukonaiBHa 17,52 27,00 35 79,52
5 1614075C MiweHko OneHa BikTopiBHa 18,24 23,00 37 78,24
6 1614076C Mapuak XpuctnHa BacuniBHa 16,24 22,00 38 76,24
7 1614051C BacbkoBu4 XpucTtuHa IropiBHa 18,24 25,00 30 73,24
8 1614080C HwuseHko AHapin OnekcaHgpoBuY 18,88 19,00 35 72,88
9 1614045C bowuis BikTopisi IropiBHa 19,52 16,00 37 72,52
10 1614043C bBbowko Mapisa IropiBHa 18,24 23,00 31 72,24
11 1614086C Poman4uak Onbra OneriBHa 18,24 25,00 28 71,24
12 1614899C AmsaeB Axtem ornu 18,12 16,00 37 71,12
13 1614053C Byk YnsHa ApocnasisHa 18,12 17,00 36 71,12
14 1614081C Ocunuyk Bitania KOpiiBHa 18,00 23,00 30 71,00
15 1614078C Mokpuubka Mapia OpecTiBHa 16,76 22,00 32 70,76
16 1618731C baprenb Oner PomaHoBWu 17,60 24,00 29 70,60
17 1614077C MHuux KOnis BikTopiBHa 18,52 23,00 29 70,52
18 1614087C Psbuea KatepuHa CepriiBHa 18,76 25,00 26 69,76
19 1614067C Ko3yb HOnis BonogumupisHa 17,52 23,00 27 67,52
20 1614094C UonTta XpuctnHa PoctucnasiBHa 17,24 19,00 31 67,24
21 1614099C LWTtukano OkcaHa BacunisHa 17,76 21,00 27 65,76
22 1614171C CobeHko OkcaHa borgaHisHa 16,52 15,00 34 65,52
23 1618705C bowko HaTanis AHaToniiBHa 17,20 19,00 27 63,20
24 1614145C Kycnicb HaTtanis boraaHiBHa 13,76 19,00 30 62,76
25 1614050C Bacnasuk Onbra TapaciBHa 18,24 17,00 27 62,24
26 1614098C LWnunboBa Onbra BonogumupisHa 18,12 21,00 23 62,12
27 1614144C Kyposcbka Hatanis 18,76 13,00 30 61,76
28 1618722C [lMaTtbko Onbra IBaHiBHaA 17,60 22,00 22 61,60
29 1614163C Pagb Mapisa OmuTpiBHa 18,12 14,00 29 61,12
30 1614166C Cac AHHa-Mapis PomaHiBHa 16,88 12,00 32 60,88
31 1618712C MenbHudyk MapTta HOpiiBHa 15,80 27,00 18 60,80
32 1614059C Tl'ynsk Onbra AHaToniiBHa 17,24 16,00 26 59,24
33 1614064C Kanpsk Hatania BorgaHiBHa 17,88 10,00 31 58,88

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

1614185C
1614057C
1614073C
1614103C
1614047C
1614091C
1614193C
1618713C
1614154C
1614119C
1618709C
1614117C
1614049C
1614052C
1614044C
1614137C
1618732C
1614093C
1614191C
1618901C
1618708C
1614165C
1614116C
1614175C
1614362C
1614139C
1614176C
1614135C
1618727C
1614072C
1618724C
1618730C
1614122C
1614074C
1614179C
1618714C
1618734C
1618702C

Xamynsk IpuHa MuxannisHa
"oprota Hatania IN'puropisHa
Kywuk HaTtania AHapiiBHa
binac KOnisa KOpiiBHa
BypkoBcbka AHacTacisa muTpiBHa
CycynoBcbka MapTta PomaHiBHa
KOpra Map'siHa IropiBHa

CraxiB ApnHa MuxannisHa
Myswuka NannHa PomaHiBHa
"eneHko Jlinia boraaHiBHa
Ctapuk BaneHtnHa MuxannisHa
Manas IpuHa BonogmmupisHa
Bacik Onecs IropiBHa

Bonoc IpuHa PomaHiBHa

Bborko OkcaHa AHOpiiBHa
Kucine dap'a OneriBHa
KoBanbuyk OnekcaHgp CepriioBuy
degunwvH Map'sHa HOpiiBHa
LLlepemeTbea [apia [muTtpisHa
Tumypa Jleca BacunisHa

Mawnba BepoHika PomaHiBHa
Caeka ApuHa CtenaHiBHa
Mangap Codis MuxannisHa
CraciB 3opsHa OnekcaHapiBHa
KOpkiB HaTtanis boraoaHiBHa
Konak XpuctuHa OnerisHa (Jlectok)
Cracis TetsaHa BacwuniBHa
3ybanb Mapis AHgpiiBHa
[3t0b6ak Map'aHa IBaHiBHa
Kptokos HOpin Bitaninosuny
LWnoTiok AniHa OneriBHa
KpaBeub XpucTtuHa tOpiiBHa
'HoT IBaHHa PomaHiBHa

JTaHiHa OnekcaHgpa OnekciiBHa
Knouata (TapkoBcbka) AHHa
Ounaa Onbra AHapiiBHa

N'ycenko Mukona Iroposuy
Xopoxouko OkcaHa PomaHiBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

15,64
16,36
18,76
15,76
16,52
16,24
16,12
16,80
16,64
17,12
16,72
16,24
19,36
15,36
18,12
16,76
17,52
16,52
14,52
13,12
16,76
15,12
16,40
14,92
15,76
14,40
15,64
15,52
15,68
18,24
18,12
17,40
15,24
13,64
16,00
17,68
16,40
12,64

17,00
20,00
15,00
16,00
20,00
15,00
18,00
19,00
15,00
19,00
14,00
13,00
16,00
12,00
17,00
24,00
14,00
14,00
24,00
11,00
12,00
18,00
20,00
12,00
18,00
14,00
15,00
13,00
13,00
5,00
10,00
10,00
9,00
8,00
8,00
8,00
9,00
9,00

26
22
24
26
21
26
23
21
25
20
25
25
18
26
18
12
21
22
13
27
22
17
13
21
14
18
15
17
16
21
16
16
18
19
16
12
11
10

58,64
58,36
57,76
57,76
57,52
57,24
57,12
56,80
56,64
56,12
55,72
54,24
53,36
53,36
53,12
52,76
52,52
52,52
51,52
51,12
50,76
50,12
49,40
47,92
47,76
46,40
45,64
45,52
44,68
44,24
44,12
43,40
42,24
40,64
40,00
37,68
36,40
31,64
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VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK
PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB
Cneuianvnicmo dpaHuny3bka MOBa Ta JiiTeparypa

Macicmpu. /[enne naguanusn

Homep  IlpizBuiue, im'si, o 6aTbKOBI Cep.6an Inos. ®ax. CYMA

1 1614246C OnbxoBcbka Onbra "eopriiBHa 17,12 20,00 37 74,12
2 1614252C Xynaxci3 Henni FOpiiBHa 18,28 19,00 29 66,28
3 1614239C laboBaa Pebekka MupocnasiBHa 18,60 18,00 24 60,60
4 1618710C KosaneHko OneHa CepriiBHa 15,60 22,00 22 59,60
5 1614249C Casiubka AHgpiaHa-AHHa 16,44 21,00 21 58,44
6 1614248C [Mpoub YnaHa CtenaHiBHa 16,36 19,00 21 56,36
7 1614236C €3epcbka AHHa lNasnisHa 16,48 13,00 25 54,48
8 1618719C lMunun Onekcangpa BacunisHa 16,40 17,00 21 54,40
9 1618718C babak AHapisHa CTenaHiBHa 18,40 18,00 17 53,40
10 1618711C Tlonyak KOnia ApocnasiBHa 17,92 15,00 18 50,92
11 1618717C IcHiok TeTaHa AHaToniiBHa 16,80 14,00 17 47,80
12 1614244C Kosnak MapTta BacuniBHa 14,80 13,00 17 44,80
13 1614242C [sa4ok NanuHa BacuniBHa 15,88 10,00 17 42,88
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